АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2022 года

№ 38

с. Большая Дмитриевка
Об утверждении схемы расположения земельного участка и предварительном согласовании предоставления земельного участка
Рассмотрев заявление АО «Почта России», схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в соответствии с п. 13, п. 14 ст. 11.10; п. 7, п. 9, п. 11 ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Большедмитриевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 257 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский район, с. Большая Дмитриевка, ул. Советская, 52А
Категория земель - земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – размещение типового БВК 1 типа объектов почтовой связи.
Срок действия постановления об утверждении схемы расположения земельного участка составляет два года.

2. Предварительно согласовать предоставление вышеуказанного земельного участка с условным номером: ЗУ1 акционерное общество «Почта России» ИНН 7724490000/ КПП 645243001, ОГРН 1197746000000,
юридический адрес: Россия, 125252, г. Москва, 3-я Песчаная ул. д. 2а;
фактический адрес: Россия, 410700, г. Саратов, Привокзальная площадь, д. 1.
Срок действия постановления о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет два года.

3. АО «Почта России» за свой счет обеспечить проведение кадастровых работ по образованию испрашиваемого земельного участка с разрешенным использованием – размещение типового БВК 1 типа объектов почтовой связи, в соответствии со схемой расположения земельного участка.
Глава Большедмитриевского

муниципального образования

М.Н.Тулипкалиев